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Ett halvår i framtidsstaden Singapore 

Innan avresa 
Jag valde att söka utbyte redan i trean. Anledningen till detta var för att jag vid den tidpunkten tänkte 
att jag ville ha möjlighet att åka två vändor utomlands. För mig var det ganska givet att jag ville söka 
mig till universitet i Singapore, delvis på grund av att staden och miljön verkade otroligt häftig men 
även för att ha möjlighet att lätt kunna resa runt i Sydostasien och då var Singapore den perfekta 
utgångspunkten.  

Anledningen till att det blev Nanyang Technological University, eller som det oftast kallas, NTU, var 
för att ha möjligheten att läsa ekonomirelaterade kurser fanns där till skillnad från NUS. Då jag valde 
att åka redan i trean var jag tvungen att läsa ekonomirelaterade kurser då dessa var obligatoriska 
under HT på KTH. Liksom NUS var även NTU rankat 11 i rankingen över världens bästa universitet 
vilket också var en drivande faktor. 

Jag hade läst på mycket om universitetet och staden redan innan jag åkte vilket gjorde att 
förväntningarna var höga. Jag är även intresserad av F1 vilket passade perfekt då det var en tävling i 
Singapore i september.  

När det kom till förberedelser jag behövde göra var dessa få. Då jag redan hade vaccinerat mig enligt 
rekommendationer för att vistas i Sydostasien så behövde jag inte göra detta igen. Att fixa visum för att 
studera i Singapore fixade man på plats så det var ingenting jag behövde göra innan. Och då det 
officiella språket är engelska så krävdes det inte heller några förberedelser inom detta. 

Ankomst 
Studierna började med ett välkomnande av alla utbytesstudenter i 
mitten av augusti. Jag valde att infinna mig i Singapore att par dagar 
innan välkomstmötet för att hinna landa och komma till rätta i den 
nya staden som skulle bli mitt hem det nästkommande halvåret.  

Då det officiella språket är engelska i Singapore behövdes inga 
introduktionskurser i språket. Det erbjöds, som jag märkte 
åtminstone, inga andra introduktionskurser heller.  

Det fanns en hel del engagemang på skolan såsom olika 
organisationer. Det var allt ifrån sportklubbar till klubbar där man 
tävlade i problemlösning och andra relaterade ämnen. Jag valde att 
inte gå med i någon av dessa för att ha möjlighet att när som helst 
kunna resa. Det var nämligen obligatorisk närvaro på en del av dessa 
klubbar. 
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Ekonomi 
När det kommer till ekonomi så tog jag ut fullt CSN inklusive merkostnadstillägg för utbytesstrudier 
som finns tillgängligt. Utöver detta fick jag även resebidrag på 8000kr från ITM på KTH. Som många 
kanske vet så är Singapore en ganska dyr stad att bo och leva i. Därför var det riktigt skönt att kunna ta 
med mig mitt deltidsjobb från Stockholm och jobba på distans från Singapore.  

Det var en del obligatoriska avgifter i samband med visum och dylikt som var tvunget att betalas i 
början av terminen. Utöver dessa var det en del avgifter som skulle betalas innan inkomst för att ”sätta 
igång” visumansökningsprocessen. Man klarade sig dock bra på att bara vara på utbytet på CSN. Det 
jag märkte var att boendekostnaderna var det som varierade mest mellan mina kompisar som var på 
utbytet.  

Boende 
Boende ordnades via skolan och jag bodde därför relativt billigt på 
campus. Boendet gick på 10 000kr för hela terminen vilket jag anser var 
en relativt liten summa i jämförelse till folk som bodde på annat ställe än 
campus. Det var vanligt att folk gick ihop och hyrde lägenheter men 
detta gick oftast på upp emot 4000-6000 kr per person per månad. Jag 
är därför nöjd med boendekostnaden då jag kunde lägga de sparade 
pengarna på resor och andra utgifter.  

Skolan erbjuder både boende i korridor. De flesta rummen delar man 
med en person till men det finns även enkelrum. Boendestandarden var 
ganska bra. Rummen var utrustade med AC och fläkt vilket gjorde att 
man klarade av hettan.  Det var dock delade badrum med bås utrustade med både toalett och dusch. 
Dessa var inte de fräschaste men man blev härdad efter ett tag. Korridorerna var också utrustade med 
ett minimalt kök. Dessa var nästintill oanvändbara då det enda som fanns var en platta och inga 
köksredskap. Det fanns dock många food courts i anslutning till de olika korridorsbyggnaderna vilka 
erbjöd bra mat till rimliga priser.  

Universitetet och studierna 
Jag studerade som tidigare nämnt på NTU – Nanyang Technological 
University, som är ett av Singapores två största universitet. Det är även 
rankat 11 i världen över de bästa universiteten. Universitetet har 23 000 
studenter och en fakultet på knappt 4000 anställda. NTU är som man hör 
fokuserat på technologi och medicin. Men man bedriver även utbildning 
inom andra områden också.  

Den största skillnaden mellan KTH och NTU var engagemanget från lärarna 
samt studietakten. Lärarna på NTU försöker allihopa få personlig kontakt 
med eleverna och lära känna dessa. De erbjuder varje vecka mötestillfällen 
där studenterna kan fråga allt om kursen men även frågor om karriären och 
andra spännande idéer. Studietakten var dock betydligt lugnare på NTU än 

på KTH. Vad detta beror på vet jag inte riktigt men det var riktigt skönt att ha lite lugnare tempo så att 
man hade tid att resa runt mycket.  

En vanlig dag för mig i Singapore började med att gå och köpa frukost följt av att jag satte mig och 
pluggade, antingen på en kurs som jag skulle ha föreläsning i under dagen eller på något projekt som 
skulle in. Alla kurser gavs på engelska så det var smidigt att läsa även avancerade kurser på universitet 
då man kunde greppa allt som sas. Dock var professorerna ofta från antingen Kina eller Indien och 
hade därför ganska knagglig engelska. Jag hade obligatoriska moment 2 dagar i veckan vilket gjorde 
att man fick planera stora delar av tiden på egen hand. Detta möjliggjorde möjligheten till att kunna 
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hänga mycket med de nyfunna kompisarna samt att åka runt och utforska Singapore med allt vad 
staden hade att erbjuda. Det är svårt att beskriva en vanlig dag då alla dagar såg olika ut.  

 

Kurser 
När det kom till kurserna ser NTUs ansökningsprocess väldigt annorlunda 
ut i jämförelse med KTH. Varje termin börjar med en tvåveckorsperiod där 
majoriteten av kurserna är öppna för alla. Under denna perioden ansökte 
man om att få läsa de kurser man var intresserad av och som man kunde 
tillgodoräkna sig från KTH. Dock var det tyvärr så att utbytesstudenterna 
prioriterades ner när det kom till denna process och fick därför kurser som 
man inte hade sökt i första hand. Personligen fick jag fyra kurser som jag 
tyckte var väldigt intressanta men det blev en del problem med tanke på att 
endast två av dem gick att tillgodoräkna sig som obligatoriska kurser på 
KTH.  

De kurser jag läste var: 

- MH3510 – Regression Analysis. Kursen gick att tillgodoräkna sig som SF2930 Regression 
Analysis. Som man hör så handlade kursen om regressionsanalys och var en helt matematisk 
kurs. Tempot var relativt lågt men jag tycker ändå att kursen var intressant och lärorik. Jag 
läste kursen tillsammans med två svenska kompisar vilket gjorde den lite extra rolig. 

- MH4320 – Computational Economics. Kursen gick att tillgodoräkna sig som SF2972 Game 
Theory. Detta var den kurs som jag tyckte var roligast under utbytet. Kursen handlade om 
matematisk spelteori och var på ganska avancerad nivå. Professorn som hade kursen var 
riktigt bra och lyfte verkligen intresset för ämnet. 

- BF2201 – Investments. Denna kurs gick ej att tillgodoräkna sig som obligatorisk kurs på KTH 
men jag valde ändå att läsa kursen för att jag tycker att investeringar och finansmarknaden är 
riktigt intressant. Detta var den kurs med högst tempo enligt mig och alla föreläsningar skedde 
i form av små seminariegrupper där man diskuterade finansiella uttryck och fenomen vilket 
skapade nära kontakt med professorn som höll kursen.  

- BM2507 – Marketing Analytics. Denna kurs gick inte heller att tillgodoräkna sig som någon 
obligatosik kurs på KTH. Kursen innefattade omfattande marknadsanalyser och ansågs av de 
ekonomistuderande singaporeanerna vara en av de svåraste kurserna. Detta höll jag dock inte 
med om då kursen framförallt använde sig utav enkla metoder i Excel och innefattade en hel 
del statistik.  

Staden och landet 
Singapore som stad var helt underbar. Man fick ofta känslan av att man var i en storstad från 
västvärlden men som var placerad i Asien. Med sina enorma skyskrapor som sträckte sig mot skyn och 
sina många gröna parker var staden enligt mig väldigt härlig. Det fanns alltid någonting att hitta på 
och man kunde strosa omkring i timmar utan att tröttna på alla vyer och byggnader.  

Att vara i city under kvällen och natten var någonting jag starkt kan rekommendera då man får en helt 
annan vy på hela stadens skyline. Att också se den futuristiska byggnaden Marina Bay Sands var 
extremt coolt och man tröttnade aldrig på den vyn. 
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Kulturen i Singapore är väldigt asiatisk men med inslag från västvärlden. Alla människor var 
jättetrevliga och väldigt duktiga på engelska. Då Singapore är så pass mångkulturellt så var det en 
väldig blandning av människor som fungerade i absolut symbios. Detta märktes mycket tydligt när det 
kom till maten i Singapore som var allt ifrån kinesisk, indisk, amerikans, thailändsk och mat från 
västvärlden. Det gick alltid att få tag på någon man var sugen på och matställena hade ofta öppet långt 
in på natten.  

 

Fritid och sociala aktiviteter 
På fritiden hängde jag med många nyfunna kompisar och reste mycket. Utbudet av aktiviteter på 
campus var ganska hög då det fanns tillgängliga tennisplaner och löparbanor öppna för alla studenter. 
Det blev därför även en hel del tennis under vistelsen vilket var roligt. Utöver tennisen gjorde jag inte 
så mycket annat än att plugga och hänga med kompisar på campus.  

Annars spenderades en stor del av tiden i city vilket låg ca 
30 min från campus. Där utforskade jag tillsammans med 
kompisar allt vad staden hade att bjuda på. Jag kände 
även på utelivet i Singapore en del och det fanns riktigt 
mycket att välja på även där. Allt från barer med 
studentrabatt till takbarer med utsikt över hela staden.  

En av de coolaste upplevelserna under mitt halvår i 
Singapore var definitivt Formel 1 racet som gick av 
stapeln i september. Då jag är ett enormt F1- fan så var 
denna en upplevelse jag kommer minnas länge. Dagarna 
under GP:n avslutades med konserter där bland Swedish 
House Maffia och Red Hot Chili Peppers framträdde. 

Då jag endast hade 2 obligatoriska moment i veckan så 
såg jag till att resa en hel del. Då jag tidigare hade fått upp 
intresset för surfing så valde jag att spendera mina 
resedagar på Bali. Det blev tre vändor och många timmar 
i vattnet på surfingbrädan. För att avsluta halvåret på 
topp valde jag att spendera mina sista tre veckor 
utomlands på Hawaii. Så det blev att fira jul och nyår på 
denna underbara ö mitt i Stilla Havet.  
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Rekommendationer och övriga reflektioner 
Mina rekommendationer för ett halvår i Singapore är att resa så mycket 
som möjligt och att spendera så mycket tid som möjligt i staden. Jag 
rekommenderar också starkt att kolla på F1-racet då detta var bland det 
häftigaste jag upplevde under mitt halvår i Singapore. 

 


